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Скопје, 15.04.2026 г. 
 
 
 
 
 
 
Почитувани Тениски Клубови, Тренери и Тенисери  
 
Сакам да Ве известам дека , ОПМ до 16 години, 28ми Меморијал Дејан Доновски ќе започне  во ПЕТОК на 
17.04.2026 година во 9,оо часот, со распоред кој претходно ќе биде  објавен за Четврток 16.04.2026 година, 
најдоцна до 14,оо часот. 
 
Почетокот на Турнирот е во Петок 17.04.2026 година е  поради претстојниот ТЕ Турнир до 14 години Југ 
Опен 2026, кој започнува во Понеделник на 20.04.2026 година. 
 
Ве молиме за ова да ги известите и потсетите вашите пријавени натпреварувачи, а се со цел,  да не дојде до 
некои недоразбирања.. 
 
Поздрав, 
 
Делегат на Турнирот, Антонио Радојничкиќ, 078 205 381 
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